[image: image1.jpg]DO PIAUI

WWW.pi.gov.br

 SECRETARIA DA FAZENDA

CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DO PIAUÍ
O Sr. Secretário do Conselho de Contribuintes do Estado do Piauí, em cumprimento ao disposto no art. 28, inciso IV, do Decreto Estadual nº 2.745-A, de 17 de outubro de 1977, faz saber, a quem possa interessar, que será(ão) julgado(os) no dia 18-03-2015 (QUARTA-FEIRA), às 09 (nove) horas, NO AUDITÓRIO DO CONSELHO DE CONTRIBUINTES NA SEDE DA SECRETARIA DA FAZENDA, da Segunda Câmara deste Conselho, o(s) processo(s) abaixo especificado(s):
	 Processo nº/nº AI
	 Contribuinte / CAGEP
	Relator

	Processo de Recurso Voluntário nº: 141/2013
Auto de Infração: 1514163000560-0
	CARVALHO E FERNANDES LTDA – 19.436.494-1
	Maria Cristina L. R. Castelo Branco

	Processo de Recurso Voluntário nº 117/2014
Auto de Infração: 1514263000328-2
	CARVALHO E FERNANDES LTDA – 19.448.642-7
	Maria Cristina L. R. Castelo Branco

	Processos de Recurso Voluntários nº(s): 057/2013 e 058/2013
Autos de Infração: 1514163000795-6 e 1514163000796-4
	CARVALHO ATACADO DE ALIMENTOS LTDA – 19.446.675-2
	Maria Cristina L. R. Castelo Branco